
お取引各位様
2020年4月

郡　東　京　店

拝啓　時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、政府による緊急事態宣言に伴う弊社の対応についてお知らせいたします。

弊社では感染予防対策措置として、営業時間の短縮、交代勤務による出社制限を

実施してまいりましたが、さらに８割接触減を目指し下記の期間休業する事と致します。

お取引先様には大変なご迷惑をおかけしますが、新型コロナ感染拡大の為何卒ご理解

ご協力を賜りますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　 敬具

記

対応期間 令和２年４月16日(月)～５月６日（水）

＊今後の状況により期間を変更する場合があります。

お問合せ先 東京都台東区三筋１-5-7

TEL;03-3851-7131

FAX;03-3851-0655

以上

緊急事態宣言に伴う対応について


	Sheet1

